
EL PRESIDENTE

CONSIDERANDO:

Que, la conmemoración del VIGÉSIMO CUARTO ANIVERSARIO de
creación de la PARROQUIA VIGEN DE FÁTIMA, jurisdicción del
cantón Yaguachi, provincia del Guayas, congrega a la comunidad para
evocar la lucha y tesón de auténticos gestores de nuevas condiciones y
realidades;

Que, en la senda del continuo progreso se proyecta la historia de la
PARROQUIA VIGEN DE FÁTIMA, basado en el trabajo fecundo y la
participación propositiva de ciudadanos que impulsan iniciativas de
interés colectivo con amplia visión y contenido social;

Que, la Asamblea Nacional distingue el aporte y permanente esfuerzo que
plasman su población e instituciones para propiciar el desarrollo integral
de la parroquia y del Ecuador; y,

En ejercicio de sus atribuciones,

ACUERDA:

EMITIR un fraterno saludo para los ciudadanos de la PARROQUIA
VIRGEN DE FÁTIMA, jurisdicción del cantón Yaguachi, provincia del
Guayas, al celebrar su VIGÉSIMO CUARTO ANIVERSARIO de creación.

Dado y suscrito en la sede de la Asamblea Nacional, ubicada en el Distrito
Metropolitano de Quito, provincia de Pichincha, a los tres días del mes de
agosto de dos mil veinte.

ING. CÉSAR LITARDO CAICEDO
Presidente

DR. JAVIER RUBIO DUQUE
Prosecretario General Temporal

Firmado electrónicamente por:

JAVIER
ANIBAL RUBIO

Firmado electrónicamente por:

CESAR ERNESTO
LITARDO CAICEDO


